
第10号様式（第６条関係）

月　日 項　目 摘　要 収　入 支　出 残　額

4月26日 　 政務活動費（3人×35,000円×6か月） ¥630,000 ¥630,000

4月3日 4 新聞購読料（全国農業新聞令和6年4月～7年3月分） ¥8,400 ¥621,600

4月29日 4 公明新聞購読料5月分 ¥1,887 ¥619,713

5月9日 3 コピー代4月分 ¥282 ¥619,431

5月29日 4 公明新聞購読料4月分 ¥1,887 ¥617,544

6月6日 3 コピー代5月分 ¥281 ¥617,263

6月29日 4 公明新聞購読料6月分 ¥1,887 ¥615,376

7月24日 2 手土産代（佐渡市、燕市） ¥4,000 ¥611,376

7月25日 2 行政視察旅費（7/25佐渡市、7/26燕市） ¥145,828 ¥465,548

7月25日 2 夕食代（7/25佐渡市） ¥6,000 ¥459,548

7月26日 2 行政視察負担金（7/26燕市） ¥1,500 ¥458,048

7月29日 4 公明新聞購読料7月分 ¥1,887 ¥456,161

8月19日 3 コピー代6~7月分 ¥489 ¥455,672

8月31日 4 公明新聞購読料8月分 ¥1,887 ¥453,785

10月10日 4 公明新聞購読料9月分 ¥1,887 ¥451,898

10月17日 1 全国都市問題会議（10/17～18姫路市）参加費（振込手数料含） ¥13,165 ¥438,733

10月17日 1 全国都市問題会議（10/17～18姫路市）旅費 ¥45,717 ¥393,016

10月18日 　 政務活動費（3人×35,000円×6か月） ¥630,000 ¥1,023,016

10月22日 4 公明新聞購読料10月分 ¥1,887 ¥1,021,129

11月5日 5 タウンニュース（11/1号）意見広告掲載料 ¥284,900 ¥736,229

11月6日 2 手土産代（西条市、松前町） ¥4,000 ¥732,229

11月7日 2 行政視察旅費（11/7西条市、11/8松前町） ¥183,570 ¥548,659

11月7日 2 夕食代（11/7西条市） ¥6,000 ¥542,659

12月10日 4 公明新聞購読料11月分 ¥1,887 ¥540,772

12月16日 3 コピー代8～11月分 ¥1,700 ¥539,072

12月23日 4 公明新聞購読料12月分 ¥1,887 ¥537,185

1月26日 4 公明新聞購読料1月分 ¥2,270 ¥534,915

2月3日 1 地方自治研究会（2/3福井市、2/4敦賀市）研修会費 ¥1,000 ¥533,915

2月3日 1 行政視察旅費（2/3福井市、2/4敦賀市） ¥38,898 ¥495,017

2月4日 1 ちえなみき視察代 ¥3,300 ¥491,717

3月5日 3 コピー用紙代 ¥5,546 ¥486,171

3月6日 4 公明新聞購読料2月分 ¥2,270 ¥483,901

3月21日 5 タウンニュース（3/21号）意見広告掲載料 ¥229,900 ¥254,001

3月21日 5 タウンニュース（3/28号）意見広告掲載料 ¥229,900 ¥24,101

3月23日 4 公明新聞購読料3月分 ¥2,270 ¥21,831

3月31日 3 コピー代12～3月分 ¥1,263 ¥20,568

合　計 ¥1,260,000 ¥1,239,432 ¥20,568
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